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Катедра за орална хирургија 

Зимски испитен рок 2021 год. 

Предмет: Претклиничка орална хирургија / VII – ми сем. 

1. Студиска програма Д.Д.М. – стара програма 

Компјутерски тест – 22.01.2021 год. 

1. 7154, 21 т.о., 49 бода   2. 6949, 20 т.о., 46,6 бода 

3. 7086, 17 т.о., 39,6 бода   4. 6900, 16 т.о., 37,3 бода 

5. 7358, 12 т.о., 28 бода 

Напомена:  

- максимален број на точни одговори е 30 т.е. 70 бода 

- минимален број на точни одговори (потребен за положување на компјутерски 

тест) е 18 т.е. 42 бода 

2. Студиска програма Д.Д.М. – нова програма 

1. 7264, 14 т.о., 18,6 бода    2. 7162, 16 т.о., 21,3 бода 

3. 7055, 13 т.о., 17,3 бода   4. 7345, 25 т.о., 33,3 бода 

5. 7327, 25 т.о., 33,3 бода   6. 7312, 27 т.о., 36 бода 

7. 7279, 22 т.о., 29,3 бода   8. 7321, 24 т.о., 32 бода 

9. 7270, 26 т.о., 34,6 бода   10. 7287, 15 т.о., 20 бода  

11. 7294, 19 т.о., 25,3 бода   12. 7443, 19 т.о., 25,3 бода 

13. 7236, 17 т.о., 22,6 бода   14. 7283, 19 т.о., 25,3 бода 

15. 7223, 21 т.о., 28 бода    16. 7232, 19 т.о., 25,3 бода 

 Напомена:  

- максимален број на точни одговори е 30 т.е. 40 бода 

- минимален број на точни одговори (потребен за положување на компјутерски 

тест) е 18 т.е. 24 бода 

 

23.01.2021 год.        Шеф на Катедра 

Скопје            Проф. д-р. Б. Величковски 


